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用地红线

H1=9.587
H2=6.760±

0.00 (23.90)

经济技术指标

总用地面积

总建筑面积

总计容面积

地上建筑面积

地下建筑面积

建筑占地面积

绿地面积

建筑密度

容积率

绿地率

地上机动车停车位

地上非机动车停车位

其

中

单位 数值 计容面积 备注

M
2

M
2

M
2

M
2

M
2

M
2

个

个

820.80

812.78

820.80

0

812.78

567.35

项目名称

M
2

4404

857.57

12.88%

0.18

10

16

19.47%

总平面定位图 1:500

说明：

1.图中所注建筑物之间的距离为建筑物外墙皮之间的尺寸

图中所注单体建筑物的尺寸为建筑物外墙皮之间的尺寸

2.图中所注坐标指：地上建筑物外墙角点坐标

3.图中所注坐标、标高均以米为单位

4.消防道路最小转弯半径为9米

5.建筑周边道路有高差变化的，由景观沿建筑外围设计花坛。

6.室外道路的高差台阶、挡土墙、无障碍设施、室外排水沟等，由景观设计。

图例：

用地红线

新建建筑

现状建筑

室外标高

充电车位

室外地面至坡屋面最高屋脊

室外地面至坡屋面最高檐口

道路

场地出入口

建筑出入口

绿地

7.停车场与东部场地不在本项目范围内，仅供后期项目参考。
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